Российская  Федерация

Республика Алтай

Чойский район

Сейкинская    сельская   администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чойj аймак

Сööк

iypтынг администрациязы

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                           J ( П

«07» декабря 2018г.                       с. Сейка                                           № 36
Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
       В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чойский район», Администрация муниципального образования Сейкинское сельское поселение

ПОСТАНОВИЛА:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования Сейкинское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - перечень) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. настоящее постановление обнародовать на информационных стендах села и на сайте администрации в сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                  Ю.В. Семикина
  Приложение
                                                            к Постановлению Администрации
                                                                    муниципального образования

                                                                                Сейкинское сельское поселение

                                                                      № 36 от 07 декабря 2017 г.
Перечень муниципального имущества муниципального образования Сейкинское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	 Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Характеристика объекта
	Примечание

	1.
	Земельный участок
	Республика Алтай, Чойский район, с. Сейка, ул. Школьная, д. 58
	Общая площадь 32,5 кв.м

	2.
	Земельный участок
	Республика Алтай, Чойский район, с. Сейка, ул. Октябрьская, д. 14
	Общая площадь 671